

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava vonkajších omietok stien štítovej steny a komínov - Radnica Topoľčany

JKSO:
Miesto: Radnica Topoľčany

KS:
Dátum: 6.4.2025

Objednávateľ:
Mesto Topoľčany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 803,23
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	9 803,23	2 254,74
Cena s DPH v EUR			12 057,97

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 23.04.2025 Pečiatka Dátum a podpis: 23.04.2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0		
Stavba:	Oprava vonkajších omietok stien štítovej steny a komínov - Radnica Topoľčany		
Miesto:	Radnica Topoľčany	Dátum:	06.04.2025
Objednávateľ:	Mesto Topoľčany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		9 803,23	12 057,97
001	Vonkajšia omietka stien, oprava komínov a oplechovanie rímsv nad strechou	9 803,23	12 057,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava vonkajších omietok stien štítovej steny a komínov - Radnica Topoľčany

Objekt:

001 - Vonkajšia omietka stien, oprava komínov a oplechovanie rímsy nad strechou

JKSO:

Miesto: Radnica Topoľčany

KS:

Dátum: 06.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 803,23
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 803,23	23,00%	2 254,74
Cena s DPH	v	EUR	12 057,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 23.04.2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 23.04.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava vonkajších omietok stien štítovej steny a komínov - Radnica Topolčany

Objekt:

001 - Vonkajšia omietka stien, oprava komínov a oplechovanie rímsy nad strechou

Miesto:

Radnica Topolčany

Dátum:

06.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Topolčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 803,23

HSV - Práce a dodávky HSV

7 942,85

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

304,04

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 108,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 415,53

99 - Presun hmôt HSV

115,18

PSV - Práce a dodávky PSV

860,38

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

395,98

764 - Konštrukcie klampiarske

464,40

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Oprava vonkajších omietok stien štítovej steny a komínov - Radnica Topolčany

Objekt:

001 - Vonkajšia omietka stien, oprava komínov a oplechovanie rímsy nad strechou

Miesto:

Radnica Topolčany

Dátum:

06.04.2025

Objednávateľ:

Mesto Topolčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Klížske Hradište

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 803,23

D HSV Práce a dodávky HSV 7 942,85

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 304,04

1	K	314233521.S	Murivo komín. telies voľne stojacích nad strešnou rovinou	m3	0,566	316,78	179,30
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

vv "každý komín 30% doplnenie muriva"
 vv (1,200*0,400)*1,200 *0,30
 vv 0,400*0,400*2,340*0,30
 vv 0,600*0,400*2,500*0,30
 vv 0,400*0,600*1,400*0,30
 vv Súčet

0,173
 0,112
 0,180
 0,101
 0,566

2	K	316231011.S	Ukončujúca vrstva z tehál pálených plných dl. 290 mm - naplocho	m2	4,500	27,72	124,74
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

vv "ukončenie muriva 4xrad"
 vv 1,300*0,500*3
 vv 0,500*0,500*3
 vv 0,700*0,500*3
 vv 0,500*0,500*3
 vv Súčet

1,950
 0,750
 1,050
 0,750
 4,500

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 108,10

3	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	60,450	2,63	158,98
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

4	K	622460213.S	Vonkajšia omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 20 mm	m2	60,450	24,36	1 472,56
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

5	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	60,450	2,67	161,40
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

6	K	622460221.S	Vonkajšia omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 3 mm	m2	60,450	9,81	593,01
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

vv 22,500*2,340
 vv 4,000*1,200
 vv 3,000*2,000/2
 vv Súčet

52,650
 4,800
 3,000
 60,450

7	K	622491432.R	Fasádny náter ochranný pre poveternostnými vplyvmi pre historické stavby (farebnosť existujúcej fasády)	m2	60,450	2,44	147,50
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

8	K	622901110.S	Očistenie po opravách vonkajších omietok škárovaných plôch	m2	73,398	3,17	232,67
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

vv "plocha fasády + plochy komínov"
 vv 60,450+12,948
 vv Súčet

73,398
 73,398

9	K	627422111.S	Škárovanie maltou vápennou, plôch z tehál - stien, stĺpov a komínov	m2	12,948	8,91	115,37
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

vv "plochy komínov"
 vv (1,200*2+0,400*2)*1,200
 vv 0,400*3*2,340
 vv (0,600+0,400*2)*2,500
 vv (0,400*2+0,600*2)*1,400
 vv Súčet

3,840
 2,808
 3,500
 2,800
 12,948

10	K	627471152.S	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm (prasklina v murive)	m2	2,500	53,07	132,68
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

vv 2,500*1,000 "prasklina v murive"
 vv Súčet

2,500
 2,500

11	K	622481115.S	Potiahnutie vonkajších stien, pletivom rabcovým s provizórnym prichytením	m2	2,500	6,16	15,40
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

12	K	629451112.S	Vyrovňavacia vrstva z malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	22,500	3,49	78,53
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

vv 22,500 "oplechovanie rímsy nad strechou"
 vv Súčet

22,500
 22,500

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 415,53

13	K	944941102.S	Ochranné jednotycové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	54,000	1,26	68,04
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		VV	(22,500+4,500)*2		54,000		
		VV	Súčet		54,000		
14	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	96,750	1,76	170,28
15	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	96,750	0,75	72,56
16	K	945942002.R	Montáž závesného lešenia na šikmú strechu vrátane podláh a kotvenia výšky do 10 m, pre zaťaženie nad 1 do 1,5 kPa	m2	96,750	9,24	893,97
		VV	22,5*3,500+4,000*4,500		96,750		
		VV	Súčet		96,750		
17	K	945942092.R	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia závesného lešenia na šikmú strechu vrátane podláh a kotvenia zaťaženia nad 1 do 1,5 kPa	m2	96,750	2,40	232,20
18	K	945942802.R	Demontáž závesného lešenia výšky do 10 m, pre zaťaženie nad 1 do 1,5 kPa	m2	96,750	5,90	570,83
19	K	978023471.R	Výškriabanie škár a odstránenie poškodeného muriva komínového nad strechou, -0,01400t	m2	12,948	3,30	42,73
		VV	(1,200*2+0,400*2)*1,200		3,840		
		VV	0,400*3*2,340		2,808		
		VV	(0,600+0,400*2)*2,500		3,500		
		VV	(0,400*2+0,600*2)*1,400		2,800		
		VV	Súčet		12,948		
20	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	60,450	2,90	175,31
		VV	22,500*2,340		52,650		
		VV	4,000*1,200		4,800		
		VV	3,000*2,000/2		3,000		
		VV	Súčet		60,450		
21	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,245	25,42	82,49
22	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	3,245	7,98	25,90
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,245	13,42	43,55
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,245	0,40	1,30
25	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,245	11,47	37,22
26	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,245	11,47	37,22
27	K	979089012.S1	Poplatok za skládku	t	3,245	53,60	173,93
28	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	420,00	420,00
29	K	949942101.S	Hydraulická zdvihacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	18,000	60,00	1 080,00
30	K	979901P3.R	Prenájom auta s hydraulickou rukou - skládka odpadu, vykládka materiálu a očistenie obv. plášťa	hod.	8,000	36,00	288,00
D	99		Presun hmôt HSV				115,18
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,517	25,50	115,18
D	PSV		Práce a dodávky PSV				860,38
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				395,98
32	K	711210235.R	Zhotovenie izolácie impregnáciou zvislých povrchov (dvojnásobná) - komínové murivo	m2	25,896	0,66	17,09
		VV	"plochy komínov"				
		VV	(1,200*2+0,400*2)*1,200*2		7,680		
		VV	0,400*3*2,340*2		5,616		
		VV	(0,600+0,400*2)*2,500*2		7,000		
		VV	(0,400*2+0,600*2)*1,400*2		5,600		
		VV	Súčet		25,896		
33	M	245920000800.R	Lazúrovacia, plniaca, silikónová farba - impregnácia silikónová (napr. Color LA Historic) alebo ekvivalent	l	10,179	36,20	368,48
		VV	50,895*0,2 "Prepočítané koeficientom množstva		10,179		
		VV	Súčet		10,179		
34	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,856	2,70	10,41
D	764		Konštrukcie klampiarske				464,40
35	K	764421450.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	23,300	18,28	425,92
		VV	22,500+0,400*2 rímisa nad strechou		23,300		
		VV	Súčet		23,300		
36	K	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	m	23,300	1,28	29,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,557	1,90	8,66
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 000,00
38	K	001400043.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce vo výškach	eur	1 250,000	0,80	1 000,00